
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКЕАНОГРАФИИ»

Сахалинский филиал ФГБНУ «ВНИРО» («СахНИРО»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав комиссии но проведению конкурсов на 
замещение вакантных должностей научных работников структурных

подразделениях филиала

В связи с переизбранием нового председателя профсоюзного комитета 
«СахНИРО», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ филиала от 22 декабря 2021 г. 
№ 272/П «об утверждении состава комиссии по проведению конкурсов на 
замещение вакантных должностей научных работников структурных 
подразделениях филиала»:

1.1. Исключить из состава комиссии по проведению конкурсов на 
замещение вакантных должностей научных работников структурных 
подразделениях филиала члена Комиссии -  Чумакова Д.Е.

1.2. Включить в состав Комиссии члена Комиссии -  председателя 
профсоюзного комитета Сахалинского филиала ФГБНУ «ВНИРО» 
(«СахНИРО») Волкова А.В.

2. Секретарю (Пастощук О.С.) ознакомить с настоящим приказом 
заинтересованных должностных лиц под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЮЖНО-САХАЛИНСК

ОТ

И.о. руководителя филиала В.В. Лапко


